
REGIONE PIEMONTE BU24 14/06/2012 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Esito di gara per i lavori di manutenzione straordinaria delle aree gioco e a verde sportivo 
adiacenti la scuola "A. Mei" - loc. Fornaci e dell'area bimbi di via Don Minzoni - fraz. 
Borgaretto. 
 
1. Comune di Beinasco – Piazza Alfieri n. 7 – 10092 Beinasco (TO) 
 
2. Aggiudicazione mediante procedura aperta ai sensi dell’articolo 55, comma 5, del D. Lgs. 
163/2006. 
 
3. Importo a base di gara: € 279.732,89 comprensivo di € 14.331,37 per oneri per la sicurezza, non 
soggetti a ribasso d’asta – (CIG 3991920C95). 
 
4. Aggiudicazione provvisoria: verbale in data 3 aprile 2012 - Aggiudicazione definitiva: 
determinazione dirigenziale n. 128 del 26 aprile 2012 – Efficacia dell’aggiudicazione definitiva: 
provvedimento dirigenziale n. 20 del 25 maggio 2012. 
 
5. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso in conformità agli articoli 82 e 86 comma 1 del D. 
Lgs. 163/2006. 
 
6. Numero di offerte ricevute: 52 – Imprese ammesse alla gara: 52. 
 
7. Impresa aggiudicataria: RIVA GIARDINI s.r.l., Via Brianza 2, Lurago d’Erba (CO), con il 
ribasso del 25,657%. 
 
8. Importo complessivo di aggiudicazione: € 211.638,82 oltre I.V.A. 
 
9. Eventuale ricorso: al T.A.R. Piemonte. 
 
Informazioni: Servizio contratti – piazza Alfieri 7 – tel. 011/3989223 - 011/3989382 – Sito internet: 
www.comune.beinasco.to.it. 
 

Il Segretario generale 
Nicola Dimatteo 

 


